

Hej på er alla!

Detta är ett viktigt "Info" och vi hoppas alla ser allvaret bakom det hela. Vi som många andra i samhället måste följa lagar, bestämmelser och rekommendationer!

Därför, för vår egen och andras säkerhet, så har styrelsen fattat ett beslut om att gå ut med denna information.

Klockan, som fick det att ringa hos en del av oss, var händelsen i somras på Hässleholmen då fyra barnvagnar brann i en trappuppgång. Branden och röken skapade panik och röken från en sådan brand kan vara mycket giftig (se bifogat reportage).

Vi har varit i kontakt med Brandingenjör Henrik Andersson på Södra Älvsborgs Räddningstjänstförbund och han säger följande: I Lagen om skydd mot olyckor står att: *"Ägare eller nyttjanderättshavare till byggnader eller andra anläggningar skall i skälig omfattning hålla utrustning för släckning av brand och för livräddning vid brand eller annan olycka och i övrigt vidta de åtgärder som behövs för att förebygga brand och för att hindra eller begränsa skador till följd av brand."*

Henrik Andersson fortsätter: *"I och med att fallet med barnvagnar har prövats rättsligt så har man gjort en lagtolkning av paragrafen ovan och funnit att **det är förbjudet att förvara barnvagnar i trapphus.**"* (Länsrätten i Stockholms län, se BT)

Även **obrännbart** materiel är olämpligt att förvar i nämnda utrymme då det kan bl.a. hindra utrymning eller inträngning vid en räddningsinsats.

Till trapphusen hör även de hallar vi har utanför lgh och hiss.

Vi vill också trycka på att det inte är tillåtet att förvara några motorfordon i källaren och absolut inte i det kombinerade förrådet i den vänstra korridoren (cykel/lägenhetsförråd). Det är även inte lämpligt i det andra förrådet heller eftersom det ligger nära trappan upp. Därför har styrelsen beslutat att inga undantag ges för detta ändamål alltså inga motorfordon i källaren eller i fastigheten (det står en moped i förrådet i vänstra korridoren i källaren)

När det gäller brandfarliga vätskor finns en bra broschyr på

www.msb.se/ribdata/filer/pdf/25569.pdf

Här står vad, hur och var man får förvara brandfarliga vätskor.

Detta är för vår egen säkerhet och vi hoppas på förståelse för detta meddelande och vilka lagar och regler som finns. Vi vill ju inte att någon skall råka illa ut p.g.a. slarv och ohörsamhet mot detta ovan.

Om någon ändå ifrågasätter detta så går det att kontakta Brandingenjör Henrik Andersson på tfn 073-323 65 25, mail henrik.andersson@serf.se eller styrelsen.

Mvh

Styrelsen Brf Lagerkransen i Borås.